
OTA CO.,LTD.

208

下水道スタッフ
管底用アーム
アダプタ

25cm
SWG-54

SWG-ARM25
SWG-ADP

￥
￥
￥

)
)
)

(
(
(

47,400
5,700
2,100

52,140
6,270
2,310

4208001
4208002
4208003

下水管の管底高を簡単に測定
●構成： 下水管スタッフ 5m×4段

アーム 500mm
スタッフ用アダプター
水準器

下水道スタッフ　Ⓜ

反射ポール
反射ポール
反射ポール

2m
2m
2m

反射
反射
反射

赤のみ
黄のみ
緑のみ

RP-22R
RP-22Y
RP-22G

￥
￥
￥

)
)
)

(
(
(

2,750
2,750
2,750

3,025
3,025
3,025

4208025
4208026
4208027

上部3段のみ(白色以外)､反射します｡
反射ポール　Ⓣ　25.4φmm

マンホールスケールKタイプ
マンホールスケールKタイプ

3.5m 2段
5.2m 3段

MHS-3S
MHS-5S

￥
￥

)
)

(
(

38,000
44,000

41,800
48,400

4208004
4208005

マンホールスケールKタイプ　Ⓣ

マンホールスケールRタイプ
マンホールスケールRタイプ

3.5m 2段
5.2m 3段

MHS-3R
MHS-5R

￥
￥

)
)

(
(

38,000
44,000

41,800
48,400

4208006
4208007

マンホールスケールRタイプ　Ⓣ

フリーポール
フリーポール

FP-2M
FP-3M

￥
￥

)
)

(
(

3,100
4,000

3,410
4,400

4208012
4208013

フリーポール　Ⓣ　23φ～29φmmアルミ製

マイポール
マイポール

2m×2
3m×2

MYPL-22
MYPL-32

￥
￥

)
)

(
(

3,700
4,800

4,070
5,280

4208014
4208015

フリーポール　Ⓜ　25φ～29φmm

木製ポール
木製ポール

2m直
3m直

WP-2SC
WP-3SC

￥
￥

)
)

(
(

2,500
3,700

2,750
4,070

4208019
4208020

木製ポール　Ⓣ　30φmm

木製ポール 2m直 WDPL-2 ￥ )(1,800 1,9804208021

木製ポール　Ⓜ　28.5φmm

ユニポール
ユニポール
ユニポール

2m直
2m×2　目盛付
3m×3　目盛付

UP-2S
UPS-22
UPS-33

￥
￥
￥

)
)
)

(
(
(

2,000
3,000
5,000

2,200
3,300
5,500

4208016
4208017
4208018

ユニポールS　Ⓣ　25.4φmm

金属ポール
金属ポール
金属ポール

2m
2m×2
3m×3

MTPL-2
MTPL-22
MTPL-33

￥
￥
￥

)
)
)

(
(
(

2,800
4,300
8,100

3,080
4,730
8,910

4208022
4208023
4208024

金属ポール　Ⓜ　24φmm

Fスタッフ
Fスタッフ
Fスタッフ
Fスタッフ

3m×3段
5m×3段
5m×4段
5m×5段

FST-33
FST-53
FST-54
FST-55

￥
￥
￥
￥

)
)
)
)

(
(
(
(

30,000
31,000
32,000
33,000

33,000
34,300
35,200
36,300

4208008
4208009
4208010
4208011

Fスタッフ(マンホールスタッフ)　Ⓣ

下水管スタッフ･マンホールスケール･マイポール･フリーポール

下水道スタッフ マンホールスタッフR Fスタッフ

木
製
ポ
ー
ル

フ
リ
ー
ポ
ー
ル

マ
イ
ポ
ー
ル

金
属
ポ
ー
ル

ユ
ニ
ポ
ー
ル


