

木製ポール	フリーポール	マイポール	ユニボール	金属ボール

下水道スタッフ M

下水管の管底高を簡単に測定

●構成: 下水管スタッフ 5m×4段 スタッフ用アダプター アーム 500mm 水準器

4208001	下水道スタッフ		SWG-54	¥	47,400 (52,140)
4208002	管底用アーム	25cm	SWG-ARM25	¥	5,700 (6,270)
4208003	アダプタ		SWG-ADP	¥	2,100 (2,310)

マンホールスケールKタイプ ①

-							
Ī	4208004	マンホールスケールKタイプ	3.5m 2段	MHS-3S	¥	38,000 (41,800)
	4208005	マンホールスケールKタイプ	5.2m 3段	MHS-5S	¥	44,000 (48,400)

マンホールスケールRタイプ ①

4208006	マンホールスケールRタイプ	3.5m 2段	MHS-3R	¥	38,000 (41,800)
4208007	マンホールスケールRタイプ	5.2m 3段	MHS-5R	¥	44,000 (48,400)

Fスタッフ(マンホールスタッフ) ①

4208008	Fスタッフ	3m×3段	FST-33	¥	30,000 (33,000)
4208009	Fスタッフ	5m×3段	FST-53	¥	31,000 (34,300)
4208010	Fスタッフ	5m×4段	FST-54	¥	32,000 (35,200)
4208011	Fスタッフ	5m×5段	FST-55	¥	33,000 (36,300)

フリーポール ① $23\phi\sim29\phi$ mmアルミ製

4208012	フリーポール FP-2M	¥	¥ 3,100	(3,410)
4208013	フリーポール FP-3M	1	¥ 4,000	(4,400)

フリーポール \bigcirc 25 φ ~29 φ mm

4208014	マイポール	2m×2	MYPL-22 ¥	3,700 (4,070)
4208015	マイポール	3m×2	MYPL-32 ¥	4,800 (5,280)

ユニポールS ① 25.4φmm

4208016	ユニポール	2m直		UP-2S	¥	2,000 (2,200)
4208017	ユニポール	$2m \times 2$	目盛付	UPS-22	¥	3,000 (3,300)
4208018	ユニポール	3m×3	目盛付	UPS-33	¥	5,000 (5,500)

木製ポール ① 30φmm

4208019	木製ポール	2m直	WP-2SC	¥	2,500 (2,750)
4208020	木製ポール	3m直	WP-3SC	¥	3 700 (4.070)

木製ポール M 28.5 φ mm

4208021	木製ポール	2m直	WDPL-2 ¥	1.800 (1.980)

金属ポール M 24φmm

4208022	金属ポール	2m	MTPL-2	¥	2,800 (3,080)
4208023	金属ポール	2m×2	MTPL-22	¥	4,300 (4,730)
4208024	金属ポール	3m×3	MTPL-33	¥	8,100 (8.910)

反射ポール ① 25.4φmm

上部3段のみ(白色以外)、反射します。								
4208025	反射ポール	2m	反射	赤のみ	RP-22R	¥	2,750 (3,025)
4208026	反射ポール	2m	反射	黄のみ	RP-22Y	¥	2,750 (3,025)
4208027	反射ポール	2m	反射	緑のみ	RP-22G	¥	2,750 (3,025)